
Platz Verein Ringe Punkte
1 Frisch.-Sch. Alberzell 804 12

2 Enzian Lampertshofen 1 779 11

3 FSG Schrobenhausen 1 764 10

4 Einigkeit Steingriff 1 759 9

5 Enzian Lampertshofen 2 757 8

6 FSG Schrobenhausen 2 741 7

7 Einigkeit Steingriff 2 725 6

8 Sportschützen Peutenhausen 722 5

9 Einigkeit Steingriff 3 706 4

10 Hubertus Pobenhausen 692 3

11 FSG Schrobenhausen 4 685 2

12 FSG Schrobenhausen 3 667 1

Seniorenrunde 2024 - 1. Wettkampf

Mannschaften



Einigkeit Steingriff 1 Jahrgang: Scheiben-Nrn.: Ringe:

Häuslmeier Norbert LG 1968 260
Jeske Stefan LP 1969 259
Reisner Josef LG 1964 240

Mannschaftsergebnis: 759

Mannschaftspunkte 9

Einigkeit Steingriff 2 Jahrgang: Scheiben-Nrn.: Ringe:

Sellmair Franz LP 1968 234
Gschlößl Josef LG 1963 241
Reil Josef LP 1954 250

Mannschaftsergebnis: 725

Mannschaftspunkte 6

Einigkeit Steingriff 3 Jahrgang: Scheiben-Nrn.: Ringe:

Kratzer Michael LG 1954 248
Schelinski Frank LP 1971 215
Steinberger Josef LP 1952 243

Mannschaftsergebnis: 706

Mannschaftspunkte 4
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Sportschützen Peutenhausen Jahrgang: Scheiben-Nrn.: Ringe:

Jocham Jakob LP 1967 230
Großhauser Josef LP 1957 248
Gärtner Jens LP 1973 244

Mannschaftsergebnis: 722

Mannschaftspunkte 5

FSG Schrobenhausen 1 Jahrgang: Scheiben-Nrn.: Ringe:

Funk Bernhard LP 1959 260
Franke Joachim LP 1969 249
Linne Dieter LP 1956 255
 Mannschaftsergebnis: 764

Mannschaftspunkte 10

FSG Schrobenhausen 2 Jahrgang: Scheiben-Nrn.: Ringe:

Berthold Jürgen LP 1972 243
Funk Gerhard LP 1963 246
Reeg Angelika LG 1966 252

Mannschaftsergebnis: 741

Mannschaftspunkte 7
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FSG Schrobenhausen 3 Jahrgang: Scheiben-Nrn.: Ringe:

Borszczowski Gisela LP 1968 242
Gabriel Johann LP 1962 212
Kreitmeier Gerlinde LP 1968 213

Mannschaftsergebnis: 667

Mannschaftspunkte 1

FSG Schrobenhausen 4 Jahrgang: Scheiben-Nrn.: Ringe:

Kreitmeier Wilhelm LP 1959 230
Schubert Jörg LP 1972 224
Spindler Helmut LP 1958 231

Mannschaftsergebnis: 685

Mannschaftspunkte 2

Hubertus Pobenhausen Jahrgang: Scheiben-Nrn.: Ringe:

Egle Armin LP 1967 222
Ilg Martin LP 1968 226
Grimm Andreas LP 1971 244

Mannschaftsergebnis: 692

Mannschaftspunkte 3



Seniorenrunde 2024
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Schießort: Einigkeit Steingriff
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Frisch.-Sch. Alberzell Jahrgang: Scheiben-Nrn.: Ringe:

Höpp Alfred LG 1968 269
Höpp Josef LG 1959 275
Knöferl Stephan LG 1968 260

Mannschaftsergebnis: 804

Mannschaftspunkte 12

Enzian Lampertshofen 1 Jahrgang: Scheiben-Nrn.: Ringe:

Podolski Winfried LG 1954 262
Märkl Georg LG 1955 263
Knöferl Herbert LG 1966 254

Mannschaftsergebnis: 779

Mannschaftspunkte 11

Enzian Lampertshofen 2 Jahrgang: Scheiben-Nrn.: Ringe:

Sojer Andreas LP 1959 260
Nabe Matthäus LP 1953 244
Felbermaier Johann LG 1952 253

Mannschaftsergebnis: 757

Mannschaftspunkte 8



Platz Name Ringe
1 Höpp Josef 275
2 Höpp Alfred 269
3 Märkl Georg 263
4 Podolski Winfried 262
5 Häuslmeier Norbert 260
6 Funk Bernhard 260
7 Knöferl Stephan 260
8 Sojer Andreas 260
9 Jeske Stefan 259

10 Linne Dieter 255
11 Knöferl Herbert 254
12 Felbermaier Johann 253
13 Reeg Angelika 252
14 Reil Josef 250
15 Franke Joachim 249
16 Kratzer Michael 248
17 Großhauser Josef 248
18 Funk Gerhard 246
19 Gärtner Jens 244
20 Grimm Andreas 244
21 Nabe Matthäus 244
22 Steinberger Josef 243
23 Berthold Jürgen 243
24 Borszczowski Gisela 242
25 Gschlößl Josef 241
26 Reisner Josef 240
27 Sellmair Franz 234
28 Spindler Helmut 231
29 Jocham Jakob 230

Seniorenrunde 2024 - 1. Wettkampf

Beste Schützen



Platz Name Ringe
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Beste Schützen

30 Kreitmeier Wilhelm 230
31 Ilg Martin 226
32 Schubert Jörg 224
33 Egle Armin 222
34 Schelinski Frank 215
35 Kreitmeier Gerlinde 213
36 Gabriel Johann 212


